MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 5/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 09 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas
atribuições legais e considerando a Resolução nº 33/2019 do CONSUPER, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, MAGALI DIAS DE SOUZA, ocupante do cargo de Professora de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2265320, SANY REGINA SARDA JUSTI,
ocupante do cargo de Tradutora e Interprete de Libras, Matrícula nº 2774392, NEUSA DENISE
MARQUES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Pedagogo, Matrícula nº 1836745, HERLON IRAN
ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno, Matrícula nº 1755105, MARIA GORETTI
ALÉSSIO CRISPIM, ocupante do cargo de Odontóloga, Matrícula nº 1836745, VÂNIA
LEONARDELLI PEREIRA, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula 1758471,
JORGE LUIS ARAÚJO DOS SANTOS, ocupante do cargo de Psicólogo, Matrícula nº 1454355,
AFONSO DA LUZ LOSS, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1970752,
para, sob a presidência da primeira, constituírem o Núcleo de Acessibilidade às Pessoas com
Necessidades Especiais (NAPNE), do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú;

Parágrafo único: O mandato dos membros será de 2 (dois) anos, podendo haver uma recondução por
igual período.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria 116/GDG/IFC-CAM/2018.

(Assinado digitalmente em 09/01/2020 17:01)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2020 PORTARIA 09/01/2020

0a17f8315c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf